
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_место Ментор 1 Ментор 2 vkupno
8 Константина Крстевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 128.75

10 Анастасија Станковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 128.75
57 ДАРИЈА ДОНЧЕВА VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 126.25
59 ЛАУРА ЦОНЕВА VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 126.25
61 АНА МИТРЕВСКИ VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 122.5
58 НЕНА ГУГУШОВСКА VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 120
80 Дамјан Стоименовски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 118.75
60 СОФИЈА ВАРАДИНОВА VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 117.5
78 Димитар Гоцевски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 115

119 Кузман Павлески VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 109.75
2 Zeliha Sulejmani VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 106.25
3 Dea Aliji VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 106.25

104 Димитрије Симовски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 106.25
105 Елена Глишиќ VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 106.25

8 Васил Тодоровски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 103.75
7 Erza Shabani VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 100

12 Zulejha Ramadani VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 95.75
10 Ajshe Iseini VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 95

7 Стефан Стојановиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 95
165 Ема Талевска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 95

18 Eliza Jashari VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 91.25
18 Давид Спасовски VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 91.25
13 Ravza Recepi VI „İstikbal“ BİO Kalkandelen Belma Bayrami İlyazi 91
44 Андреа Кулевска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 91
45 Ведран Јанев VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 90

160 Сузана Евросимовска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 90
162 Петра Јовичиќ VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 90
115 Кристијан Ивановски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 90
156 Марија Веневска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 89.5

8 Elisa Fejzuli VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 88.75
5 Марија Мишева VI ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово Босилово Валентина Бонева 88.75

16 Ajan Ejupi VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 88.75
31 Руменче Капсарова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 88.75

110 Ана Буралиев VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 88.75
1 Lean Zeneli VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 87.5

91 Ezgi Ramadan VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 87.5
161 Мила Иваноска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 86.25
163 Јана Клинчева VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 86.25

9 AMANI BAJRAMI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 85.75
44 Иван Димитровски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 83.75
46 Лука Малинов VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 83.75

101 Андреа Иванова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 83.5
1 ALKETA SELMANI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 83.25

16 Deniz İliyaz VI „İstikbal“ BİO Kalkandelen Belma Bayrami İlyazi 83.25
6 Nisa Ramadani VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 82.5

15 İdil Hamdi VI „İstikbal“ BİO Kalkandelen Belma Bayrami İlyazi 82.5
19 Hatixhe Xhaferi VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 82.5

5 Eliza Nuredini VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 81.25
165 Софија Ивановска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Танева 81.25
120 Мартин Томоски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 80.25

11 Eliza Iseini VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 80
114 Катерина Христова VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 80
164 Андре Грујовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 79

4 Erlisa Safiu VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 78.75
17 Anesa Ismaili VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 78.75
48 Давид Спироски VI ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Марија Плушкоска 78.75



16 Петар Јаневски VI ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 78.75
19 Бојана Сибиновска VI ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 78.75
16 Ана Марија Лавчанска VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Вера Сретенова Симјановска 77.5

3 OMER EMINI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 77
34 Жанета Вангелова VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 76.75

164 Тамара Симонова VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 76.25
11 Ана Марија Пановска VI ООУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 75
15 Izmit Nuhiu VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 75

175 Благоја Мирчевски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 74.75
13 RIALDA JASHARI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 74.5

102 Драган Јанковски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 74.5
46 Марија Заковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 73.75
25 Исидора Грујеска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 73.5

157 Александар Дамјановски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 73
174 Веда Маркоска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 72.5
178 Горазд Станковиќ VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 72.5

89 Emin Bilalli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 72.5
60 Марио Касмски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 71.25
10 Иван Божиновски  VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 71.25
32 Александар Угарчев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 71.25
45 Ангела Стоилковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 71.25

108 Каја Илиевска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 71.25
111 Ема Азманова VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 71.25
171 Филип Коневски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 71.25
107 Трајче Гинов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 71

9 Eliza Shabani VI ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Shpenzije Haziri 70.75
12 SEMIHA SALIU VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 70.75
27 Стефан Христовски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристевска 69.5
16 Јордан Трајанов VI ОУ „Мирче Ацев“ Скопје 69.25

4 Ерика Манавска VI ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово Босилово Валентина Бонева 68.75
25 Матеј Видојевски VI ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 68.75

117 Ива Кузмановски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 68.75
16 Матеј Божиноски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 68.75
61 Стефани Максимоска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 67.5
28 Ирена Миленковска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристевска 67.5
32 Дориан Кузмановски VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 67.5
91 Јаков Трајковски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 67.25

4 Елена Ристовска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Марија Стефанова 66.25
115 Катерина Панчева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 66.25

13 Ibrahim Nuredini VI ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 66.25
170 Бојан Стојановски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 66.25

90 Eda Kurtishi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 66.25
118 Киро Докузовски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 66.25

42 Константин Илиевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 66.25
124 Аника Филипова Игњатовска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 66

88 Евгенија Трајкоска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 66
4 ENDRIT MUHAREMI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 65.75

42 Михаил Лалевски VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 65.5
7 Киана Ковилоска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 65

47 ART VESELI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 65
50 KRENAR ASANI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 65
43 Лара Неделковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 65
31 Марко Бошковски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 65
47 Калин Тодороски VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 64.5
89 Евгенија Кузмановска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 64.5
37 Галена Цветковиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 63.75

40. Ристе Јованов VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Ристов 63.75



10 Марко Димовски VI ООУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 63.75
30 Анастасија Велкова VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Јулија Ников 63.75
20 Merjem Xhaferi VI „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 63.75

116 Мила Радевска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 63.75
4 Erina Mustafi VI ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 63.75

158 Ева Ристевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 63.75
90 Nisa Süleyman VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 63.75
55 Davud Nebiu VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp  Ajnur Gavazi 62.5
30 Лука Савев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 62.5
17 Hana Tresi VI „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 62.5

1  Лиа Дрвошанов VI ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово Босилово Валентина Бонева 62.5
28 Јована Данилоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 62.5
62 Димитар  Најдовски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 62.5

106 Рената Иванова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 62.25
94 Матија Урдинов VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 62.25

9 Калина Барџовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 62
35 Марија Цветковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 61.75
60 Христина Стојкоска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 61.25
11 Ања Крстевска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 61.25
86 Ангела Јанинска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 61
6 Матеј Јаковлески VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 60.75
2 ARBËR KAMBERI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 60.75

23 Софија Цекова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 60.5
58 Is-hak Lamallari VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp  Ajnur Gavazi 60

6 Rona Idrizi VI ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Remzije Zaiti 60
9 Јована Димитриевска VI ООУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 60

18 Јана Трајковска VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 60
17 Анастасија Ничевска VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 59.75
93 Hana Baymak VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 59.75

6 Јана Накевска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 59.5
41 Леона Мицковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 59.5
24 Софија Таскова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 58.75
24 Филип Гаврилоски VI ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 58.75
42 Горазд Филипоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Кристина Бојароска 58.75
98 Hana Ilazi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 58.75

105 Ian Emini VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 58.75
107 Mert Bajrami VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 58.75
108 Ajra Aliji VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 58.75

72 Dren Abdullai VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 58.75
163 Арина Фејзоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 58.75

96 Андреј Стојанов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ќире Петров 58.75
173 Кирил Коцев VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 58.5

50 Стефаниа Стојаноска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 58
93 Матеј Христовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 58

115 Ahmet Fatih Nuredini VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 57.75
38 Furkan Bajrami VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 57.5
14 Masal Deniz Engüllü VI „İstikbal“ BİO Kalkandelen Belma Bayrami İlyazi 57.5

172 Бојан Забрчанец VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 57.5
9 Тарик Неби VI ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Шејнур Билала 57.5

174 Христо Каранфилов VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 57.5
97 İrem Abdi VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 56.75

108 Шериф Јамаковски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 56.5
29 Габриел Станоев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 56.25
16 Зоки Ивановски VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 56.25

3 Erina Bexeti VI ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 56.25
98 ЈОВАН ПОСТОЛОВ VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 56.25
15 Павел Марковски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 56



95 Тиана Петрова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ќире Петров 55.5
49 Евгенија Настевска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 55.25

7 MIRZANA BEXHETI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 55.25
92 Иван Магловски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55.25
96 Özlem Bayramovska VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 55.25
98 Hüseyn Azem VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 55.25
33 Петар Каравилоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 55
54 Емилли Степаноска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 55
59 Миа Трпеска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 55
22 Матеа Јанеска VI ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 55

168 Теодора Куноска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 55
99 Elif Selmani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 55

109 Здравко Трпески VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 55
1 Stina Abazi VI ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 54.75

30 Вероника Гавровска VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 54.25
22 Јоана Петрушевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 54

2 Ема Михајлова VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Марија Стефанова 53.75
8 Rumir Ismaili VI ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Remzije Zaiti 53.75

10 Даниела Миткоска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 53.75
48 VLERA IZEIRI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 53.75

169 Максим Петрушевски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 53.75
177 Тифани Аника Станков VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 53.75

64 Огнен  Којдовски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 53.75
156 Давид Котевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 53.75

40 Саша Лазаревска VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 53.75
35 Мартина Стеваноска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 53.5

111 Xhevat Mullai VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 53.5
19 Катја Пејова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 53.25
29 Теона Џаревска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 53
15 Илија Трајков VI ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Јасминка Димова 52.5
9 Антонио Миноски VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 52.5

58 Иван Мачевски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 52.5
9 Амсал Куртагиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 52.5

49 Александар Прентоски VI ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Марија Плушкоска 52.5
112 Eren Uslu VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 52.5
160 Снежана Ѓоргиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 52.5
162 Софија Митревска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 52.5

97 Христина Кочовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 52.5
94 Najla Çerkez VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 52.25

113 Feyza Gyap VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 52.25
20 Ангела Алексовска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 52.25
14 Максим Темелковски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 52
28 Berat Abdiu VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 51.25
32 Dion Rizmani VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 51.25
33 Bertan Xheladini VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 51.25
62 Димитар Трпески VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 51.25
46 Hava Imeri VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 51.25
33 Марија Кацарска VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 51.25
59 Андреј Поповски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 51.25

9 Бојана Мазнова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 50.25
14 Македонка Терзиева VI ООУ „Кочо Рацин“- Николиќ Дојран Ристо Ристов 50.25

111 Матеј Калафов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 50.25
79 Бисера Владимировска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 50

6 Елена Вргова VI ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово Босилово Валентина Бонева 50
8 DIAR XHELADINI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 50

17 Merve Selmani VI „İstikbal“ BİO Kalkandelen Belma Bayrami İlyazi 50
32 Марија Петреска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 50



19 Јована Чапачуловска VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Вера Сретенова Симјановска 50
109 Дамјан Ацков VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 49.5
107 Лана Тенева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 49

67 Али Амет VI ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 48.75
68 Амин Рамадан VI ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 48.75
16 Ана Мангоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 48.75
36 Марија Манеска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 48.75

111 Теа Митева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 48.75
32 Атанас Иванов VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Јулија Ников 48.75
71 Jon Jusufi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 48.75
50 Дамјан Анѓелкоски VI ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Марија Плушкоска 48.75

173 Един Алилоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 48.75
31 Антон Костањшек VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 48.75
87 Дариа Наумова VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 48.75
97 Марија Треневска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 48.75
98 Јована Јованова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 48.75

110 Alperen Değirmenci VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 48.5
120 Nas Nezir VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Engin Topçi 48.5

33 Миња Отовиќ VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 48.5
118 Ali Osmani VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 48.25
92 Elif Miraç İbiş VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 51.25
95 Nermin Bayramovska VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 48.25
52 Софија Димоска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 48
21 Елмедин Мустафа VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 48

171 Yaren Haydar VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 47.75
14 Благица Димитрова VI ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Јасминка Димова 47.5

109 Сандра Стојанова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 47.5
31 Tuan Sejdini VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 47.5
26 Спасова Златка VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Билјана Стојанова 47.5
27 Стојанова Милена VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Билјана Стојанова 47.5
92 Анастасија Паревска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 47.5
93 Стефан Јоновски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 47.5
32 Трајан Николов VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 47.25

9 Tuana Selmani VI ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Ermira Ajdari 47.25
103 Андреа Митрева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 47

93 Kanita Aliu VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 47
19 Ќама Сeлим VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 47
20 Илхам Дураки VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 47

3 Марија Михајлоска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Марија Стефанова 46.25
10 Nart Muharemi VI ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Remzije Zaiti 46.25
36 Ивона Арсова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 46.25
87 Eda Veapi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 46.25
54 Јована Маркоска VI ПОУ „Дедо Лазор Циркоски“-Враништа Струга Марина Нестороска 46.25
59 Ева Узунов VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје Олгица Ристовска 46.25
33 Викторија Митреска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 46.25
17 Теодор Јаневски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 46.25
21 Аника Петрова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 46.25
94 Димитар Алексов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ќире Петров 46.25

118 Елена Трајчова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 46
158 Андреј Дамјановски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 46
124 Ceylin Zümra Çolak VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Engin Topçi 46
42. Андреа Здравева VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 45.75

122 Кирил Ѓоргон VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 45.25
37 Jon Mehmedi VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 45
39 Tara Asani VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 45
31 Велинчо Ѓоргиев VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Јулија Ников 45

3 Давид Стоилов VI ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово Босилово Валентина Бонева 45



5 Марија Костова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 45
48 Кирил Митровски VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 45

161 Јована Андреевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 45
175 Јана Ставреска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 45
101 Давид Стефановски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 45

18 Сара Китевска VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Вера Сретенова Симјановска 44.75
12 Ана Стајковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 44.5

123 Марко Кузмановски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 44.5
61 Христијан Младеновиќ VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 44.25
30 Андреј Брајковски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 44
39 Јован Китаноски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 43.75
25 Филип Нацев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 43.75
47 Матеј Станковски VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 43.75
29 Гонце Тимова VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Јулија Ников 43.75
19 Jahi Ramadani VI „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 43.75
10 Емир Лековиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 43.75
20 Марин  Јосифовиќ VI ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 43.75
12 Марија Магдалена Силјаноска VI ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Милчо Данилоски 43.75

166 Лана Југовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Танева 43.75
99 Јован Николовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 43.75
18 Павел Дејанов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 43.5
91 Јован Трајкоски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 43.25

5 ALDIN JASHARI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 42.75
11 Eлизабета Агуш-Бислим VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Дамјан Вучков 42.75
37 Лука Граороски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 42.5
51 Кристијан Тренкоски VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 42.5
40 Hamza Emini VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 42.5
25 Глигоров Атанас VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Билјана Стојанова 42.5
23 Јана Марчевска VI ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 42.5
49 Матеа Тасевска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 42.5

126 Зарина Рувинова VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 42.5
47 Никола Спироски VI ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Марија Плушкоска 42.5
53 Мишела Цоклеска VI ПОУ „Дедо Лазор Циркоски“-Враништа Струга Марина Нестороска 42.5
96 Марко Марковски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 42.5
29 Каја Насева VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 42.5
38 Мила Филипоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 42.25

121 Eren Kreci VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Engin Topçi 42.25
116 Ељанур Амедова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 41.75

15 Маргарет Димова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 41.5
43. Елизабета Беќарска VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 41.25
42 Ана Марија Тошева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 41.25
27 Aurora Asani VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 41.25
35 Genar Sadiku VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 41.25

113 Ване Панев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 41.25
33 Arita Iseini VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 41.25
18 Vesa Uzairi VI „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 41.25

2 Драгана Јованова VI ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово Босилово Валентина Бонева 41.25
45 ARIANIT MEMEDI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 41.25

110 Марио Калафов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 41.25
116 Петар Иванов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 41.25

10 Амани Чолиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Шејнур Билала 41.25
7 Muadh Osmani VI ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 41.25

17 Сања Китевска VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Вера Сретенова Симјановска 41.25
59 Атанасиј Ѓорчевски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 41.25
63 Aња Петковски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 41.25
90 Христијан Маневски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 41.25
65 Виктор Павловски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 40.75



114 Bahar Kaya VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 40.5
60 Erina Bilalli VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp  Ajnur Gavazi 40

7 Yllza Musliu VI ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Remzije Zaiti 40
34 Петар Јанакиески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 40
22 Михаил Кокев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 40
17 Матеа Стојанова VI ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Јасминка Димова 40
33 Рајне Ѓоргиева VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 40
11 EDA ISENI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 40
42 FLOAR RAKIPI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 40
44 LANIKA STAFAJI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 40
30 Афродита Дучева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 40

2 Rubina Shabani VI ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 40
27 Петар Здравковски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 40
37 Нела Анѓелкоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 40
40 Мараја Трендова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 39.75
15 ARJETA OSMANI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 39.75
13 Стефан Николич VI ООУ „Кочо Рацин“- Николиќ Дојран Ристо Ристов 39.5
91 Bejana Selmani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 39.25
15 Лимаен Салија VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 39
32 Зорица Стоева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 39
56 Besar Dullovi VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp  Ajnur Gavazi 38.75
28 Томислав Ристов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 38.75
48 Саве Огњановски VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 38.75
41 Tuana Abduraimi VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 38.75
43 Arbnor Azizi VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 38.75
44 Berti Iseini VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 38.75
34 Ристе Тушев VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 38.75
21 Димитар Савески VI ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 38.75

176 Лили Николова VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 38.75
103 Yllka Xhafei VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 38.75
119 Fikri Azizi VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 38.75

18 Борче Јовановски VI ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 38.75
90 Јована Милевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 38.75

101 Emir Nuhiu VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 38.25
170 İrem Veliyi VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 38.25

11 Сузана Јанкулова VI ООУ „Кочо Рацин“- Николиќ Дојран Ристо Ристов 38
40 Мартин Темелков VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 37.5

47. Белисија Василева VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 37.5
30 Elmedina Abazi VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 37.5

9 Rinor Veseli VI ShF „Dituria“ Likovë Vlora Arifi 37.5
76 Дарио Стоименов VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 37.5
29 Кристијан Гавровски VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 37.5
26 Милан Матовски VI ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 37.5
64 Андреа Тодоровска VI ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 37.5
66 Драгина Трпеска VI ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 37.5
73 Leona Xhaferi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 37.5
75 Elif Karimani VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 37.5

112 Rinor Xhelili VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 37.25
8 Hadi Veseli VI ShF „Dituria“ Likovë Vlora Arifi 37

125 Amine Ohruli VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Engin Topçi 36.5
15 Ambla Musliu VI ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 36.25
16 Hana Ramadani VI ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 36.25

1 Лука Ѓорѓиев VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Марија Стефанова 36.25
110 Ива Донева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 36.25

16 ARJAN JONUZI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 36.25
50 Кристијан Димитриоски VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 35.75
10 Eda Demiri VI ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Ermira Ajdari 35.75



105 Димитар Павлов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 35.75
104 Argjend Zeqiri VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 35.75

12 Шериф Салих VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Дамјан Вучков 35.75
111 Edis Kasami VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 35.75

11 Medina Zaimi VI ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Ermira Ajdari 35.5
92 Altin Hajdari VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 35.5
57 Amar Kadriu VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp  Ajnur Gavazi 35
27 Симон Велинов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 35
39 Ангела Михаилова VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 35
53 Дамјан Ристески VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 35

108 Марија Гоцева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 35
42 Dritan Aliu VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 35
35 Argita Hajredini VI ООУ „Симче Настовски“ Јажинце Selma Xheladini 35
46 RE AMITI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 35
31 Надица Ѓорѓиева VI ООУ „Страшо Пинџур“-Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 35

117 Муса Кадриев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 35
171 Михаил Арсеновски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 35

88 Gresa Sefuli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 35
67 Музафер Џеладини VI ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 35
69 Bejan Memedi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 35
74 Arisa Rexhepi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 35

112 Јана Зафировски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 35
36 Ева Стојановска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 35

159 Јована Митревска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 35
170 Кристијан Стојчевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 35
100 Дамјан Крстевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 35

45 Соња Митрова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 34.75
46 Филип Велески VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 34.5

106 Доминик Коцев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 34.25
95 Јана Стојановска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 34.25

114 Ема Ефтимова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 34
17 Alil Arifi VI ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 33.75
59 Ajan Veseli VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp  Ajnur Gavazi 33.75

5 Vesa Mehmeti VI ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Remzije Zaiti 33.75
11 Exhe Bilalli VI ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Remzije Zaiti 33.75
15 Дора Филева VI ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 33.75
38 Јана Димоска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 33.75

45. Сара Стоилова VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 33.75
34 Вероника Карадачка VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 33.75
39 Патриција Белчева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 33.75
38 Roni Geci VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 33.75
35 Тамара Ѓоргиева VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 33.75
29 Давид Трајчев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 33.75
31 Ване Трајковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 33.75
43 RINA ISMAILI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 33.75

115 Леон Ристов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 33.75
8 Алдина Изберовиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Шејнур Билала 33.75
9 Зухра Јашарова VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Дамјан Вучков 33.75

38 Филип Евгениески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 33.75
17 Дамјан Савески VI ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 33.75
33 Марко Стоименов VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 33.75
39 Ангела Ивановски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 33.75
14 Филип Петровски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 33.5
10 Вилдана Салија VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 33.25
36 Милан Исакоски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 33.25
13 Kemal Aruçi VI ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Ermira Ajdari 33

123 Medet Yusuf VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Engin Topçi 33



58 Марко Андрески VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 32.5
20 Лука Николов VI ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 32.5

102 Eliz Hamzai VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 32.5
18 Кенан Кадри VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 32.5
29 Лара Божиноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 32.5
37 Андреј Митрески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 32.5
49 Кирјана Гроздановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Сузана Тодоровска 32.5

122 Merdan Yusuf VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Engin Topçi 32.25
20 Александра Николовска VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Вера Сретенова Симјановска 32

41. Јован Ѓеоргиев VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 31.75
12 Visar Selimi VI ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Ermira Ajdari 31.75
34 Магдалена Стефаноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 31.75
14 Викторија Стрезоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 31.25
44 Мила Митрова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 31.25
46 Снежана Јованова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 31.25
10 Jusuf Isa VI ShF „Dituria“ Likovë Vlora Arifi 31.25
28 Аце Ѓоргиев VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Јулија Ников 31.25

117 Emin Zeyneli VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 31.25
60 Давид  Пејовски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 31.25

112 Ана Ванчоска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 30.75
116 Kani Azizi VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 30.25
169 Beren Yonuzi VI „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Hakan Çako 30.25

36 Есра Шерифова VI ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Младенка Ѓорѓиева 30
167 Марин Корубин VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 30

95 Jonuz Emre Bejto VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 30
34 Ема Радеска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 30
17 Салих Зејнулов VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 29.5
96 Emir Selimi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 29
66 Nazmi Alimov VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Gjulten Derguti 28.75
35 Елена Ивановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 28.75
36 Adnan Elmazi VI ООУ „Симче Настовски“ Јажинце Selma Xheladini 28.75
32 Никола Пешев VI ООУ „Страшо Пинџур“-Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 28.75

166 Анастасија Дуковска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 28.75
109 Artin Bajrami VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 28.75

8 Loris Emurl VI ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 28.75
35 Валентина Сибиновска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28.75
21 Теона Панчевска VI ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 28.5
40 Никола Ѓоргоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 27.5
29 Xhemile Halili VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 27.5
45 Erda Iseini VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 27.5
77 Дамјан Велиновски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 27.5
19 Матеа Трпковска VI ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 27.5
34 Lura Rasimi VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 27
26 Александар Станоевски VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 26.75
14 Хусеин Зекир VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Дамјан Вучков 26.75
26 Татјана Јованоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 26.75
34 Енес Бануш VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 26.5
17 Лазар Маџаровски VI ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 26.25
16 Симона Николовска VI ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Јасминка Димова 26.25
48 Марија Манолева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 26.25
56 Марија Новеска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 26.25

112 Тео Србаков VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 26.25
37 Eliza Memeti VI ООУ „Симче Настовски“ Јажинце Selma Xheladini 26.25
56 Ристе Богдановски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 26.25
29 Марија Марковиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 26.25

167 Богдана Хафинетс VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Танева 26.25
30 Анастасија Елисковска VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 26.25



102 Јована Марковска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 26
16 Христина Максимова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 25
38 Стефан Шопов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 25
14 ISRA XHELADINI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 25
57 Шеила Кадриова VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 25
10 Севдија Јашар VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Дамјан Вучков 25
13 Северџан Елмаз VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Дамјан Вучков 25
1 Benart Vejseli VI ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi  25

35 Никола Стефановски VI ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 25
37 Трајче Белчев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 24.75
36 Agnesa Imeri VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 24.5
35 Матеа Јованоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 24.5

100 Zarif Ismaili VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 24
12 Благој Ѓоргиевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 23.75
17 Звонко Џинев VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 23.75
32 Xhemail Saliu VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 23.75

UVEJS JAKUPI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 23.75
49 LIRITA IMERI VI ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 23.75
19 Симона Милева VI ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 23.75
97 Qazim Tairi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 23.75

168 Ана Гацоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Танева 23.75
57 Марко Јованоски VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 23.5
94 Nisa Nur Mustafa VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 23.5
70 Anisa Diko VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 22.5
36 Кристина Кирова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 22.25
79 Etnik Sejdini VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 21.75

44. Симона Валаска VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 21.25
43 Величе Илиева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 21.25
55 Наталија Гаврилоска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 21.25

104 Судем Сулеман VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 21.25
106 Semi Imeri VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 21.25
103 Борјан Симјановски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 21.25

64 Kanita Çajlani VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Gjulten Derguti 20
35 Панде Ангелов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 20
31 Rita Rexhepi VI ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Asani 20
8 Анастасија Петреска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 18.75

119 Димитар Михаиловски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 18.75
68 Faton Ramadani VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 18.75

113 Ива Наковска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 17.75
34 Amra Azizi VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 17.5

8 Билал Карталовиќѝ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 17.5
15 Мерсих Митковски VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 17.5
41 Елизабета Стоева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 16.75
61 Berna Sejdija VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Gjulten Derguti 16.25
62 Jara Osmani VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Gjulten Derguti 16.25
63 Nejla Ferati VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Gjulten Derguti 16.25
37 Sudejs Fetai VI ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 16.25
11 Валерија Велкоска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 16.25

110 Ardita Neziri VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 16.25
6 Flori Adili VI ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 16.25
9 Rejan Ismaili VI ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Remzije Zaiti 15

47 АнаМариа Дрвошанова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 15
22 Бекија Ходич VI ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Јасмина Шумански 15
18 Марија Ангелеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 14.5
13 Елизабета Дулеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 14.5
23 Никола Манасијев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 14.5
38 Eliza Bakiu VI ООУ „Симче Настовски“ Јажинце Selma Xheladini 14.5



65 Dijar Salihi VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Gjulten Derguti 14.5
46. Тијана Тренчева VI ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 13.75

114 Елеонора Маневска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 13.75
32 Ана Анѓелкоска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 13.75


